
 

 

Jyväskylän pistoolikisat 2026, kilpailukutsu 
Vuoden 2026 Jyväskylän pistoolikisat järjestetään 9.5.2026 alkaen klo 10.00. 

Kilpailun sisältö: 

Kilpailu koostuu neljästä lajista, jotka ammutaan peräjälkeen saman päivän aikana: 

- vakiopistooli, 

- pienois-/urheilupistooli, 

- pistooli pika-ammunta ja 

- olympiapistooli 

Pienois-/urheilupistoolikisan sijaan voi ampua isopistoolikisan. Pistooli pika-ammunnan voi 
ampua myös isopistoolilla. Suuremman kaliiberin käytöstä ei anneta hyvitystä. 

Pistoolikilpailun sarjat: N, M, N50 ja M60. 

Max. 24 kilpailijaa (valitaan ilmoittautumisjärjestyksessä), jolloin pistoolikisan eriä tulee 
maksimissaan yhteensä viisi. Kisapäivä on pitkä, sen vuoksi erien lukumäärä rajataan viiteen. 
Kilpailun järjestäjä varaa oikeuden tarvittaessa yhdistää sarjoja, jos osallistujamäärä jossain 

sarjassa jää pieneksi. 

Ampumamaajoukkueen näyttökilpailu: 

Pistoolikisan yhteydessä järjestetään tarvittaessa myös maajoukkueen näyttökilpailu vakio-, 
iso- ja urheilupistoolissa. Näyttökilpailuun osallistuva voi osallistua yhteen tai useampaan 
lajiin. Vakio-, iso- ja urheilupistoolin näyttökilpailuun hyväksytään 
ilmoittautumisjärjestyksessä niin monta osallistujaa kuin pistoolikilpailun osallistujien lisäksi 
radan 30 ampumapaikalle mahtuu (esim. jos pistoolikisaan osallistuu 24 kilpailijaa, tällöin 
näyttökilpailuun mahtuu 6 kilpailijaa. Jos pistoolikisaan osallistuu esim. 20 kilpailijaa mahtuu 
näyttökilpailuun 10 kilpailijaa jne). 

Olympiapistoolin kilpailijoiden (kisasta riippumatta) kokonaismäärä rajataan 24 kilpailijaan. 



Näyttökilpailun sarjat: kaikki SAL:n määrittelemät sarjat. 

Palkinnot: Pistoolikisassa kunkin sarjan kolme parasta palkitaan. Kolmen parhaan 
ulkopuolelle jääneiden ja näyttökisoihin osallistuneiden kesken arvotaan yksi palkinto/ryhmä. 
Vuonna 2026 palkinnot ovat keittiö-/kylpyhuonetarvikkeita. 

Ilmoittautuminen: Ilmoittautumisaika molempiin kisoihin 2.3.- 24.4.2026. Ilmoittautumiset 
sähköpostilla: mjkunttu58@gmail.com tai puhelimella 0407685384. Ilmoittautumisen 
yhteydessä kerro seura, sarja sekä sporttipassisi numeron. Jos osallistut vain 
näyttökilpailuun, niin kerro se selkeästi ja kerro mihin lajiin/lajeihin olet osallistumassa. Jälki-
ilmoittautuneet hyväksytään harkinnan ja ratakapasiteetin mukaan. 

Osallistumismaksu: Pistoolikisan osallistumismaksu, riippumatta siitä ammutko kaikki lajit 
vai et, on 75 €/kilpailija. Näyttökilpailuun osallistuvilta osallistumismaksu on 10 €/laji. Hinnat 
ovat samat kuin vuonna 2025. 

Osallistumismaksu pyydetään maksamaan KSA:n tilille FI82 5290 0240 0806 87, viitenumero 
20268, 4.5.2026 mennessä. 

Yleisohjeita ampujille: 

Kilpailujen aikana ei järjestetä lounasruokailua, vaan kukin kilpailija varaa mukaan omat eväät 
sekä tarvittavat juomat. 

Kelin mukainen, lämmin varustus jalkineet ml. 

WC majalla, käyntimahdollisuus lounastauon aikana. 

Tervetuloa Rajamäen ampumaradalle aloittamaan vuoden 2026 ruutikisakausi 

reippaalla kisapäivällä! 


